
Uchwała Nr   /  /2010                              

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia           2010r. 

 

w sprawie uzgodnienia prac pielęgnacyjnych pomników przyrody w miejscowościach  Wola 

Jabłońska oraz Błońsko   

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 45 ust. 2pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 o Ochronie Przyrody (Dz. U. z 2004 r. Nr 92 poz. 880 ze zmianami), Rada Miejska w  

Rakoniewicach uchwala co następuje:  

      §1.1 Wyraża się zgodę na przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych polegających na 

usunięciu obumarłych konarów i gałęzi drzewa - dąb bezszypułkowy -  pomnik przyrody o 

numerze rejestru Wojewody RLSOP 4101/992/77 rosnącego przy drodze Wola Jabłońska - 

Kąkolewo. 

           2. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych polegających na 

usunięciu konarów i gałęzi drzewa sięgających nad dach budynku mieszkalnego – lipa 

drobnolistna – szt. 2 -   pomniki przyrody o numerze rejestru Wojewody RZLLs 7146/42/85-

498 rosnące na posesji Państwa Mieczysława i Grażyny Kosowskich zam. Błońsko 49,             

64-308 Jabłonna . 

§2. Określone w §1 prace winny być wykonane przez osobę lub firmę specjalistyczną 

posiadającą doświadczenie w wykonywaniu prac przy drzewostanie.  

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic  

  

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE  

Do Uchwały Rady Miejskiej w Rakoniewicach 
 

 

         W związku z wnioskami mieszkańców Woli Jabłońskiej i Błońska oraz w nawiązaniu do 

przeprowadzonej wizji lokalnej zasadne jest przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych na 

przedmiotowych drzewach, gdyż zagrażają one bezpieczeństwu ludzi oraz mienia a także 

stwarzają zagrożenie bezpieczeństwa ruch drogowego. 

  

 

 


